

دریچه

آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت توزیع نیروی برق مازندران بر گزار شد



فرباعز یزپور / گروه تحریریه news@naslefarda.net

آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت توزیع نیروی برق مازندران با حضور مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه کربلای استان مازندران، مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران و جمعی از معاونین،مدیران و بسیجیان این مجموعه برگزار شد.

در این مراسم که با هدف تقویت روحیه جهادی و تداوم فعالیت‌های بسیج در صنعت برق بر گزار شد،از خدمات و تلاش‌های صادقانه شمس‌الدین جمشیدی، فرمانده پیشین پایگاه تقدیر به عمل آمد و کریم صمدی با در یافت حکم مسئولیت خود، به عنوان فرمانده جدید پایگاه مقاومت بسیج شرکت توزیع نیروی برق مازندران معرفی شد.

سر هتگ مهرداد بابایی، مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه کربلا مازندران در این مراسم با اشاره به جایگاه ویژه بسیج در ادارات و دستگاه‌های اجرایی، بر لزوم نهاده‌پنه‌سازی تفکر بسیجی در جهت ارائه خدمات بهتر به مردم تأکید کرد.

در ادامه، مهندس حسینی کارنامی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران نیز ضمن خیرمقدم به حاضرین، نقش بسیج را در پیشبرد اهداف راهبردی صنعت برق استان حائزاهمیت دانست و از حمایت‌های مستمر سپاه کربلا در ارتقای شاخص‌های فرهنگی و خدماتی شرکت تقدیر کرد.

وی همچنین با تجلیل از زحمات شمس‌الدین جمشیدی در دوران تصدی مسئولیت، برای کریم صمدی در مسیر پیش رو و تقویت همبستگی و روحیه جهادی در بین کارکنان آرزوی موفقیت نمود.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: این شرکت با هدف پشتیبانی و خدمت به عزاداران آیین تشییع قائد شهید امت، سه دستگاه تانکر آب‌رسانی

مشارکت شرکت آبفا استان زنجان در آیین تشییع قائد شهید امت؛ اعزام تانکرهای آب‌رسانی سیار به استان‌های تهران و قم

سیار را به استان‌های تهران و قم اعزام کرده است. «علی محمد نادرخانی» اظهار کرد: این ناوگان در مجموع با ظرفیت ۲۰ هزار لیتر تامین آب آشامیدنی سالم و بهداشتی به شرکت کنندگان در مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی خدمت رسانی می‌کند. مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد:

تانکرهای آب‌رسانی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان علاوه بر توزیع آب به شیرهای آبخوری نیز تجهیزه شده‌اند تا عزاداران با سهولت بیشتری به آب آشامیدنی دسترسی داشته باشند. نادرخانی به استقرار آزمایشگاه سیار پایش کیفیت آب شرکت آبفا استان زنجان در مسیر تشییع پیکر مطهر



استاندار قزوین:

گروه تولید در قزوین از کمبود مواد اولیه عبور کرده است



استاندار قزوین با تشریح مهم‌ترین اولویت‌های اقتصادی استان، از تغییر ماهیت چالش‌های بخش تولید خبر داد و گفت: امروز مشکل صنایع نساجی قزوین دیگر تامین مواد اولیه نیست؛ بلکه رکود بازار و کمبود مشتری، مهم‌ترین مانع رونق این صنعت محسوب می‌شود. محمد نودری در نشست ستاد تنظیم بازار استان اظهار کرد: کاهش قیمت ارز و ثبات نسبی بازار، زمینه کاهش هزینه تامین مواد اولیه را فراهم کرده و اکنون باید تمرکز دستگاه‌های اجرایی بر تقویت بازار فروش، افزایش تقاضا و حمایت از تولیدکنندگان باشد تا چرخ صنعت با شتاب بیشتری به حرکت درآید.

وی با اشاره به افق اقتصادی استان افزود: قزوین از ظرفیت‌های کم‌نظیری در صنعت، کشاورزی و صادرات برخوردار است و با

افزایش یابد. وی با اشاره به اهمیت امنیت غذایی، تأمین سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی را از اولویت‌های مدیریت استان دانست و افزود: بیشتری همراه خواهد شد. استاندار قزوین در ادامه با تأکید بر ضرورت حمایت از مستأجران، اجرای دقیق مصوبه سقف ۲۷ درصدی افزایش اجاربه‌ها را الزامی دانست و تصریح کرد: هیچ مالکی مجاز به دریافت افزایش بیش از این میزان نیست و دستگاه‌های مسئول باید با نظارت مستمر و میدانی، از حقوق مردم صیانت کنند. نودری همچنین از لزوم تسریع در تجهیز ناوایی‌ها به سامانه‌های دوگانه‌سوز سخن گفت و خاطر نشان کرد: هرچند در شهرستان‌های قزوین، تاکستان و البرز پیشرفت مناسبی حاصل شده، اما در شهرستان‌های آبیک، بوین‌زهر و اوج باید اقدامات سریع‌تر و جدی‌تری انجام شود تا آمادگی استان در شرایط بحرانی



گروه تولید در قزوین از کمبود مواد اولیه عبور کرده است

اشتغال، رونق تولید و رشد سرمایه‌گذاری فراهم شود. نودری در پایان، همدلی میان دولت، بخش خصوصی، نمایندگان مجلس و مدیران اجرایی را سرمایه‌ای ارزشمند برای توسعه اقتصادی استان است تا زمینه افزایش

خراسان جنوبی

خراسان جنوبی، رتبه نخست اکتشاف معدنی کشور را از آن خود کرد

به گفته وی، خراسان جنوبی علاوه بر صدرنشینی در حوزه اکتشاف، در برگزاری نخستین مزایده‌های واگذاری معادن در خرده‌امه سال جاری نیز عملکرد موفق داشته که ایس موضوع زمینه‌ساز جذب سرمایه‌گذاری، فعال‌سازی ظرفیت‌های معدنی، ایجاد اشتغال پایدار و رونق اقتصادی استان خواهد بود.



خراسان جنوبی بار دیگر جایگاه ممتاز خود را در حوزه معدن کشور به اثبات رساند. معاون معادن اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از کسب رتبه نخست کشور در صدور پروانه‌های اکتشاف و گواهی کشف معادن در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۵ خبر داد.

گروه تولید در قزوین از کمبود مواد اولیه عبور کرده است

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی سلامت بار حکیم (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۰۱۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا شخصاً یا توسط وکیل یا قائم مقام قانونی خود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ از ساعت ۱۳ لغایت ۱۵ در محل اصفهان، اتوبان شهید آقابابائی، شهرک سلامت، طبقه ۲،کلینیک پورسینا حکیم برگزار می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-اصلاح ماده ۵ اساسنامه (افزایش سرمایه شرکت) ۲-اصلاح ماده ۲ اساسنامه (موضوع فعالیت شرکت) ۳-هر موضوع دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت باشد.

رئیس هیئت مدیره

آکهی دعوت از پستانکاران شرکت منحلۀ اطمینان طب کاسپین با مسؤلیت محدود به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۷۳۳۸۶۳ و به شماره ثبت ۹۰۹۷۱ (در حال تصفیه)

در اجرای ماده ۲۱۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت، از کلیه پستانکاران شرکت منحلۀ اطمینان طب کاسپین با مسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۷۳۳۸۶۳ و به شماره ثبت ۹۰۹۷۱ (در حال تصفیه) که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۲۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ درج گردیده است دعوت می گردد تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتۀ ادعای خود را به مدیر تصفیه این شرکت آقای علی زمانیان به شماره ملی ۹۲۱۸۶۰۵۹۵، به شماره همراه ۰۹۱۵۱۲۳۷۰۵۹ مستقر در آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شاهپور، بلوار شهید صامری، خیابان شهید صامری ۵، شهید رفیعی ۳، پلاک ۲۳، طبقه ۴ کد پستی ۹۱۷۷۹۵۴۲۳۲ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت منحلۀ اطمینان طب کاسپین با مسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۷۳۳۸۶۳ و به شماره ثبت ۹۰۹۷۱ (در حال تصفیه) – علی زمانیان

نوبت اول

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۳۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۵۶۷۵۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۰ رأس ساعت ۹ صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان – کیلومتر ۱۷ جاده علویجه – بلوار امام رضا – خیابان طلایه داران ۲۷، پلاک ۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: سرمایه گذاری در شرکت جدید التأسيس

هیئت مدیره

آکهی مزایده (نوبت دوم)

شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد بند پنج صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ عملیات جمع آوری، پردازش و جداسازی اقلام باز یافتی سایت باز یافت خود را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

❖لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مزایده در روزنامه نسل فردا در (۲) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان ، خیابان فردوسی، جنب کتابخانه مرکزی پلاک ۵۷ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱۳۷۴۳۴۷۲۲ تماس حاصل نمایند.

❖شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.

مهدی مرادیان – مدیرعامل شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

چاپ اول

آکهی دعوت سهامداران شرکت پرشیان انرژی جی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۲۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۵۴۳۲۶ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۴/۳۰ به آدرس: اصفهان -خیابان کمال اسماعیل - خیابان مجمر جنوبی - کوچه حاتم بیگ - جنب مادی نیاصرم - پلاک ۳۰ - واحد یک - کدپستی ۸۱۴۳۷۱۵۱۸۱ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره



رهبر شهید امت نیز اشاره کرده و گفت: این آزمایشگاه به همراه تیم تخصصی کنترل کیفی در میدان انقلاب تهران مستقر شده است.

وی تأکید کرد: آزمایشگاه سیار شرکت آبفا استان زنجان با پایش شبانه روزی آب آشامیدنی تانکرها، واحد های صنفی و شیرهای آب در مسیر تشییع رهبر شهید انقلاب با استفاده از کیت های کلر سنجی به سنجش کیفیت آب و تأیید آن در این مسیر می پردازند.

آذربایجان شرقی

مدیر منطقه آذربایجان شرقی تأکید کرد،

مشارکت مردمی در پیشگیری از قاچاق سوخت



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و رئیس کارگروه پیشگیری و مقابله با قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی استان، بر ضرورت همکاری دستگاه‌های اجرایی و مشارکت مردم در صیانت از سرمایه‌های ملی و پیشگیری از قاچاق سوخت تأکید کرد. ناصر راشدی مدیر منطقه و رئیس کارگروه پیشگیری و مقابله با قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی استان، با حضور در برنامه رادیویی صداوسیما می مرکز آذربایجان شرقی، با اشاره به یارانه‌ای بودن فرآورده‌های نفتی و تفاوت قیمت آن‌ها، همکاری مردم و دستگاه‌های اجرایی را در صیانت از سرمایه‌های ملی ضروری دانست، وی از شهروندان خواست هنگام سوخت‌گیری از کارت سوخت شخصی خود استفاده کنند و افزود: استفاده از کارت سوخت شخصی، نقش مؤثری در ساماندهی عرضه بنزین و جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی دارد. راشدی همچنین بر استمرار نظارت بر عرضه سوخت با تعامل و همکاری بین دستگاه‌های اجرایی استان تأکید کرد و گفت: با توجه به پرداخت یارانه قابل توجه برای تأمین سوخت مورد نیاز مردم و وارداتی بودن بخشی از آن، پیشگیری از قاچاق سوخت و صیانت از سرمایه‌های ملی، وظیفه‌ای ملی، شرعی و انسانی است که تحقق آن نیازمند مشارکت و مسئولیت‌پذیری همگانی است.

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی سلامت بار حکیم (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۰۱۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا شخصاً یا توسط وکیل یا قائم مقام قانونی خود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ از ساعت ۱۳ لغایت ۱۵ در محل اصفهان، اتوبان شهید آقابابائی، شهرک سلامت، طبقه ۲،کلینیک پورسینا حکیم برگزار می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-اصلاح ماده ۵ اساسنامه (افزایش سرمایه شرکت) ۲-اصلاح ماده ۲ اساسنامه (موضوع فعالیت شرکت) ۳-هر موضوع دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت باشد.

رئیس هیئت مدیره

آکهی دعوت از پستانکاران شرکت مایا تانکر ایرانیان در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۵۴۴۸۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۹۷۱۹۰ (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه پستانکاران شرکت مایا تانکر ایرانیان در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۵۴۴۸۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۹۷۱۹۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۱ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۲۵۷ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۵ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۱۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتۀ ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مهدی مهدوی اوجناز به شماره همراه ۰۹۱۲۱۳۹۰۲۶۸، مستقر در استان تهران، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان ده عباس، کوچه شهید مجتبی قربانیا ۱۱، خیابان آب، محله جاده ده عباس، خیابان محمدی (نیروگاه)، خیابان ۱۲تری سوم، پلاک ۰، طبقه همکف کد پستی ۲۳۱۸۷۱۴۴۴۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت مایا تانکر ایرانیان در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) مهدوی اوجناز

آکهی دعوت از پستانکاران شرکت کار آفرینان برتر زرین فلز در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۰۸۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۱۰۴۷۵۰ (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه پستانکاران شرکت کار آفرینان برتر زرین فلز در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۰۸۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۱۰۴۷۵۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۰۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۹۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتۀ ادعای خود به مدیر تصفیه آقای امین عباسپور به شماره همراه ۰۹۱۲۷۸۵۹۱۹۸، مستقر در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، خنجا، کوچه شهید مجتبی قربانیا ۱۱، خیابان خنجا، پلاک ۱۰۷، ساختمان آذر مهر، طبقه ۲، واحد ۷ به کد پستی: ۸۱۳۵۵۱۹۹۸ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت کار آفرینان برتر زرین فلز (سهامی خاص) در حال تصفیه- امین عباسپور

آکهی مزایده عمومی واگذاری به صورت اجاره دوباب واحد تجاری موسوم به حمام سابق واقع در شهرک ولیعصر (عج) خیابان آزادگان نرسیده به اداره دارایی متعلق به شهر داری هشتگرد (مرحله اول)

شهر داری هشتگرد در نظر دارد: مزایده عمومی واگذاری به صورت اجاره دوباب واحد تجاری موسوم به حمام سابق واقع در شهرک ولیعصر (عج) خیابان آزادگان نرسیده به اداره دارایی متعلق به شهر داری هشتگرد را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به شماره (۰۵۰۵۰۵۷۶۹۰۰۰۰۱۷) به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

۱-زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۵/۴/۲۰ ساعت ۸ صبح

۳-تاریخ بازدید: ۱۴۰۵/۴/۲۰ ساعت ۸ صبح

۵-زمان بازگشایی: ۱۴۰۵/۵/۱۰ ساعت ۱۰

رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱-برگزاری یک مورد مزایده صدراالاشاره صرفاً از طریق سسامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده پرداخت تضمین شرکت در مزایده ارسال پیششهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲-کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده: قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳-علاقمدندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۱۴۵۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. ۱۴۰۵/۴/۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۱۷

شهر داری هشتگرد

پیام رئیسی – شهر داری هشتگرد